



## Samverkansgruppen

Sammanträdesdatum

Plats

Klockan

2023-06-16, extra

Teams

13.00-14.00

## Protokoll

### Arbetsgivarrepresentanter

Rebecka Persson, miljödirektör, ordförande

Pernilla Hedin, HR-chef

Karina Månsson, HR-konsult

Håkan Nilsson, ekonomichef

### Saco

Eva Klamméus

Rasmus Fredriksson (meddelat förhinder)

Lovisa Petersson (ersättare)

### Vision

Christel Olsson (meddelat förhinder)

Åsa Thorné

### Huvudskyddsombud

Camilla Thörn (Saco)

## §1 Personal, ekonomi och organisationsfrågor

**Tillsättning av enhetschef för enheten för klimat och energi**, se beslutsunderlag, inför beslut

Arbetsgivaren har på samverkansmöte 2023-06-08 informerat om avsikten att tillsätta Anna Lindblad på ett vikariat som tillförordnad enhetschef på enheten för klimat och energi. Tillsättningen föreslås träda i kraft 2023-08-01 och gälla till och med 2023-12-31.

Saco och Vision är eniga inför arbetsgivarens beslut.

### Rekrytering av enhetschef, förorenade områden – kravprofil, inför beslut

Rekryteringskonsult har tagit fram ett förslag till kravprofil efter dialog med Saco och Vision, enhetschef för förorenade områden samt avdelningschef för miljö- och hälsoskyddsavdelningen. Kravprofilen har mejlats ut till Saco och Vision inför dagens möte.

Saco och Vision är eniga inför arbetsgivarens beslut.

Parterna för en dialog kring samverkansstrukturen kring kravprofiler och är överens om att det i förekommande fall kan vara ok att samverka kravprofiler mellan de ordinarie samverkansmötena om behov finns, till exempel via mejl eller extra samverkansmöten.

## Budgetskrivelse 2024, information och dialog

Ekonomichefen informerar om miljöförvaltningens budgetskrivelse 2024.

Budgetskrivelsen utgör en del av underlaget för kommunstyrelsens prioriteringar i det kommande budgetarbetet. Miljönämndens budgetskrivelse för 2024 beskriver hur förändringar i omvärlden förväntas påverka nämndens arbete under 2024 och framåt. Budgetskrivelsen beskriver också verksamhetsförändringar, effektiviseringar och den kvalitetsutveckling som pågår eller planeras inom nämnden framöver och vilken effekt och betydelse det får för kommande budgetår.

Miljönämnden redogör även för vilka förändringar som innebär ökade kostnader eller minskade intäkter under 2024 och framåt. En av nämndens utmaningar är förväntade minskade intäkter från livsmedelskontrollen som ska efterhandsdebitera tillsynsobjekten, från och med 2024, vilket uppskattningsvis ger ett intäktsbortfall på 1 800 000 kronor.

Miljönämnden begär en investeringsram för 2024 med 1 000 000 kronor vilket är 200 000 kronor lägre än 2023. Investeringsramen ska användas till inköp av mätutrustning samt kontorsinventarier.

Saco tog upp några punkter och ställde frågor om ett par formuleringar i budgetskrivelsen 2024, bland annat att det pekas på att de största klimatutsläppen i Malmö görs av Malmöbor som bor i de västra delarna av staden, medan den största värmeproblematiken finns i östra Malmö. Saco nämnde även att vi sedan drygt en månad tillbaka har fyra områden i öppen data som ligger på malmo.se, vilket Saco saknade i stycket som handlar om digitaliseringen, att leverera hållbar och bra service till Malmöborna, e-tjänster och att verktyg måste effektiviseras. Saco frågade också om stycket "Att Malmö ännu inte har en plan för att nå miljö kvalitetsnormer innebär risk för förseningar och en risk för flera stora stadsutvecklingsprocesser som Nyhamnen, Galeonen+ Norra hamnen och Jägersro".

Vision undrar hur arbetsgivaren kommer att arbeta framöver med de viktiga personalfrågor som tas upp i budgetskrivelsen. Där framgår att miljönämnden hade en förhållandevis hög personalomsättning under 2022 vilket innebär ökade kostnader för rekrytering, introduktion och handledning samt minskad produktivitet. Arbetsgivaren beskriver att man behöver arbeta med kompetensförsörjning och attrahera, rekrytera samt behålla och utveckla personalen framöver.

Miljödirektören konstaterar att vi delar utmaningen med andra kommuner och att det är en nationell angelägenhet.



Rebecka Persson, ordförande



Karina Månsson, protokoll

Justeras

Justeras



Eva Klamméus, Saco



Åsa Thorné, Vision



### **Beslutsunderlag inför tillsättning av vikariat som enhetschef**

Arbetsgivaren har på samverkansmöte 2023-06-08 informerat om avsikten att tillsätta Anna Lindblad på ett vikariat som tillförordnad enhetschef på enheten för klimat och energi. Anna Lindblad arbetar idag som processledare för klimatomställning Malmö. Tillsättningen föreslås träda i kraft 2023-08-01 och gälla till och med 2023-12-31.

2023-06-09

---

Rebecka Persson  
Miljödirektör